Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1424/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal proceda a reparos quanto
à infiltrações na UBS Gabriel
Rubens Pimentel situada na Avenida
de Cillo, 1.015 – Jardim Boa Vista;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda reparos quanto à infiltrações  na UBS Dr. Joel
Lincoln May Keese, na Rua das Bem-Aventuranças, 255 Jardim Vista Alegre,
neste município.

Justificativa:

Em visita a referidade unidade, verificou-se problemas com

infiltrações no teto da recepção e parte externa. Devido a fortes chuvas o local
sofreu com goteramentos criando bolor nas paredes, teto e danificando porta.

Por isso, solicitamos providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Abril de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”